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Заставим
баннер
работать!

СОЗДАНИЕ
БАННЕРОВ

Баннер — один из преобладающих форматов интернет-рекламы.
Это графическое изображение, аналогичное рекламному модулю в 
прессе, но, в отличие от последнего, может содержать 
анимированные
(или видео-) элементы и содержит гиперссылку на сайт 
рекламодателя или страницу с дополнительной информацией.

Flash-баннер
Flash-баннер (интерактивный) 
Flash-баннер с персонажной анимацией
Flash-баннер (с «расхлопом»)
Видео-баннер
Видео-баннер с автостартом
html5–баннер для мобильных устройств
Full Sscreen flash
Full Screen html5 + css3
Full Screen Video
Fulscreen (статика)
Видео на «подложке» сайта

Примечание:

1) Стоимость указана без НДС
2) Рекламным агентствам
предоставляются скидки

СТОИМОСТЬ СОЗДАНИЯ БАННЕРА

15 000 тг
22 000 тг
55 000 тг
17 000 тг
10 000 тг
10 000 тг

100 000 тг
45 000 тг

110 000 тг
12 000 тг

7 500 тг
17 400 тг


